
SEÑOR 
JUEZ PRIMERO CIVIL CIRCUITO DE ITAGUI 
E.S.D. 
 
 
PROCESO:  EJECUTIVO 
DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA 
DEMANDADO: SUPERCARNES DE COLOMBIA S.A.S. - 9010655363 
RADICADO:  05360310300120200008200 
 
ASUNTO:  LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO   
 
 
DANIEL ESPINAL CASTAÑEDA, abogado en ejercicio, mayor y vecino de Medellín, 

identificado con cédula de ciudadanía 8.026.358, portador de la tarjeta profesional 202.107 

del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como apoderado judicial del FONDO 

NACIONAL DE GARANTÍAS S.A., por medio del presente escrito, me permito allegar la 

liquidación del crédito, correspondiente al pago efectuado a BANCOLOMBIA. 

 

 

Cordialmente, 

 

 
 
DANIEL ESPINAL CASTAÑEDA 
C.C. 8.026.358  
T.P. 202.107del C.S. de la J. 
 



No. Liquidación :
Número de crédito : 1E+12
Identificación :
Nombre :
Intermediario Financiero :
Fondo Administrador :
Oficina :

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : 508.735.634$   Fecha desembolso : 24/08/2020
Saldo Capital : 508.735.634$   

DATOS DE LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación : 30/09/2021 Tasa de mora : Máxima Legal

Concepto liquidacion : Fecha último pago : 24/08/2020

DATOS DEUDA

0%

DATOS PARA EL PAGO 

Referencia:

Fecha de Impresión. 30/09/2021

0

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCIÓN DE CARTERA

Pagina 1

NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co 

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN 

Saldo capital

Intereses corrientes

Intereses diferidos

Intereses mora

9010655363
SUPERCARNES DE COLOMBIA S.A.S
BANCOLOMBIA
FG ANTIOQUIA
MEDELLIN

508.735.634

0

131344

9010655363

 También puedes realizar sus pagos a través del boton PSE, ingresando
 al sitio web www.fng.gov.co

Total deuda

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821

Gastos judiciales 0

Honorarios

0

131.905.354

640.640.988

1000000111649 - 1000000111650

Rebaja intereses mora

0

JUZGADO



No. Liquidación :
Número de crédito : 1000000111649 - 1000000111650
Identificación :
Nombre :
Intermediario Financiero :
Fondo Administrador :
Oficina :

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Saldo de Capital : Fecha último pago : 24/08/2020

DETALLE INTERESES MORATORIOS POR MES

131.905.354
DATOS PARA EL PAGO 

Referencia:

Fecha de Impresión. 30/09/2021

VALOR MORA

1/01/2021 1/02/2021 23,32%

9010655363

1/03/2021

10.148.958

508.735.634

1/01/2021 23,49%1/12/2020

1/03/2021 23,59% 9.204.623
10.075.590

1/02/2021

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCIÓN DE CARTERA

TASA MAX LEGAL M.V.HASTADESDE 

131344

1/11/2020

1/09/2020 24,49% 2.730.746

SUPERCARNES DE COLOMBIA S.A.S
BANCOLOMBIA
FG ANTIOQUIA
MEDELLIN

10.013.74523,95%1/12/2020

24/08/2020
24,56%

10.477.7341/10/2020
1/09/2020

1/11/2020
1/10/2020

24,25%
10.270.420

1/04/2021 23,43% 10.122.768
1/04/2021 1/05/2021 23,31% 9.745.495

1/06/2021 1/07/2021 23,19% 9.694.708
1/05/2021 1/06/2021 23,20% 10.023.116

1/07/2021 1/08/2021 23,15% 10.002.110
1/08/2021 1/09/2021 23,22% 10.033.615
1/09/2021 30/09/2021 23,16% 9.361.726

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN 

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821 9010655363
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